

# LA DISTRIBUIDORA SERVIÇOS

CNPJ: 37.929.885/0001-18 Rua José Pinto

Sobrinho, Nº 78, Centro, CEP: 58.233-000 Araruna/PB

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB

Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento parcelado de materiais de expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel.

Pregão Presencial Nº 00020-2021

Dia: 29-07-2021

Hora: 08:00HS

A empresa Larisse Leônia de Pontes Neri 08366441407, CNPJ: 37.929.885/0001-18, vem apresentar a seguinte proposta de preços a seguir:

## LOTE 01

Cod.	DESCRIÇÃO	Marca	UND	Qnt	P. unt	P. total
1	Agenda Permanente 14,5x20,5cm(AxL), com 192 fls.	TILIBRA	UND	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
2	Caderno 10 materias capa dura com 200 fls	TILIBRA	UND	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
3	Caderno brochura grande 98 fls	TILIBRA	UND	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
4	Caderno capa dura 48 fls.	TILIBRA	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
5	Caderno capa dura 96 fls.	TILIBRA	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
6	Caderno de Desenho	TILIBRA	UND	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
7	Cartolina (Várias Cores).	PAPELART	FL	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
8	Cartolina laminada (dourada, azul, vermelha, verde).	PAPELART	UND	2000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
9	Emborrachado E.V.A. (verde, pele, vermelho, amarelo, marrom, rosa, laranja, branco).	PAPELART	UND	3000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
10	Envelope 11x22	SCRITY	UND	4000	R\$ 0,30	R\$ 1.200,00
11	Envelope Médio	SCRITY	UND	5000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
12	Envelope Ofício	SCRITY	UND	7000	R\$ 0,80	R\$ 5.600,00
13	Envelope Pequeno	SCRITY	UND	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
14	Envelope Saco Grande	SCRITY	UND	2500	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00
15	Isopor 10mm	PAPELART	UND	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
16	Isopor 15mm	PAPELART	UND	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
17	Isopor 20mm	PAPELART	UND	600	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
18	Isopor 25mm	PAPELART	UND	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
19	Isopor 50mm	PAPELART	UND	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
20	Isopor 5mm	PAPELART	UND	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
21	Livro Ata c/ 100 fls	TILIBRA	UND	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
22	Livro Ata c/ 200 fls	TILIBRA	UND	500	R\$ 27,00	R\$ 13.500,00
23	Livro ponto c/ 100 Fls	TILIBRA	UND	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
24	Livro protocolo c/50 Fls	TILIBRA	UND	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
25	Papel 40	PAPER	FL	600	R\$ 1,50	R\$ 900,00
26	Papel camurça (cores variadas)	PAPELART	FL	900	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00
27	Papel carbono	CIS	CX	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
28	Papel cartão (Várias Cores) c/50	PAPELART	CX	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
29	Papel celofane (vermelho, amarelo, azul, verde)	PAPELART	UND	800	R\$ 1,20	R\$ 960,00
30	Papel colorset (cores variadas)	ROMITEC	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
31	Papel couché 180grs	PAPELART	CX	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
32	Papel crepon (Cores)	PAPELART	FL	900	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00
33	Papel de presente	PAPELART	UND	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
34	Papel fotográfico c/50	MASTERPRINT	PCT	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
35	Papel Guache (Várias Cores)	PAPELART	FL	400	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00
36	Papel Madeira	PAPELART	UND	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
37	Papel ofício A4 210x297	REPORT	RESMA	20000	R\$ 20,00	R\$ 400.000,00
38	Papel ofício colorido 100fls.	REPORT	PCT	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
39	Papel ofício Nº 2	REPORT	RESMA	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
40	Papel p/ calculadora	REGISPEL	ROLO	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01 (QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E SESENTA REAIS)						R\$ 555.860,00

## LOTE 02 - COLAS

Cod.	DESCRIÇÃO	Marca	Und	Qnt	P. unt	P. total
1	Bastão Cola Quente Silicone Fina	MARIPEL	UND	600	R\$ 1,50	R\$ 900,00
2	Bastão Cola Quente Silicone Média	RADEX	UND	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
3	Cola branca 01 kg	RADEX	KG	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
4	Cola branca 500gr	RADEX	UND	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
5	Cola branca 90g	RADEX	UND	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
6	Cola de Isopor 500g.	RADEX	UND	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
7	Cola de isopor 90 g	RADEX	UND	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
8	Cola glitter (prata, dourada, verde, vermelha) c/06	RADEX	CX	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
9	Cola permanente para tecido	TEKBOND	UND	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
10	Pistola de Cola Quente Silicone Fina	FOXLUX	UND	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
11	Pistola de Cola Quente Silicone Grossa	FOXLUX	UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ DEZOITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)						R\$ 18.950,00

Nossa proposta tem o valor total de 574.810,00 (QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS), com validade de 60 dias, entrega das mercadorias e o recebimento serão de acordo com o edital, mediante Banco do Brasil, Agência 1344-7 e Conta Corrente 1666-7, nos preços propostos já estão inclusos todas as despesas como encargos sociais, comerciais, sociais, trabalhistas, frete, seguros e de qualquer natureza, como também temos conhecimento e concordamos com os

R\$ 574.810,00

ARARUNA/PB, 29-07-2021

*Larisse Leônia de Pontes Neri*  
Larisse Leônia de Pontes Neri  
Empresaria

01/01